
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

No. 

504 

541 

743 

921 

58 

181 

24 

82 

388 

9 

10 

727 

599 

197 

256 

298 

112 

222 

23 

229 

44 

67 

751 

976 

54 

746 

Name 

Christian Hoßfeld 

Ansgar Strauß 

Marvin Röder 

Eric Valtingojer 

Gerrit Heistermann 

Fabian Bittel 

Robin Schauberger 

Kjell Sprenger 

Florian Schug 

Danny Borrmann 

Tim Welzbacher 

Tom Legner 

Marco Schlicht 

Hendrik Sprenger 

Manuel Skwarski 

Janik Schmidt 

Moritz Lotz 

Rene Fleck 

Benjamin Hamm 

Nico Krombach 

Marvin Bücking 

Henri Heise 

Daniel Schäffer 

Marian Fober 

Linus Hehl 

Dominik Abu Schab 

Club/Wohnort 

Wutha-Farnroda 

MSC Bielstein 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Weser-Diemel 

MSC Wüsten e.V. im ADAC 

1. AMC Zirndorf 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Hörselberg-Hainich 

MSC Beuern/DMV 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSF Sinngrund 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Hof im DMV 

Kassel 

Team 

Team Honda Waldmann 

SFM Racing 

Team Yamaha STC Racing 

BvZ Racing Team 

CRT Motorsport 

PassionMX 

HTS-Performance 

Motorrad Waldmann 

Kiedwowski Racing Team 

RP34 MX Racing Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

HTS-Performance 

MSM Moto Shop Mittelhessen 

ZTM Repsol 

MX-Shop Rhein Main 

Havana Reha Division 

MSC Schwabhausen 

Passion MX 

MX-Shop Rhein-Main 

Moto-Shop Vohl 

MBS-Racing 

Best Tm 

2:18.082 

2:18.287 

2:18.670 

2:21.513 

2:23.848 

2:24.081 

2:25.792 

2:25.979 

2:26.069 

2:27.735 

2:28.211 

2:29.398 

2:29.854 

2:31.237 

2:33.121 

2:33.496 

2:34.751 

2:35.204 

2:35.908 

2:40.536 

2:44.404 

Diff 

0.205 

0.588 

3.431 

5.766 

5.999 

7.710 

7.897 

7.987 

9.653 

10.129 

11.316 

11.772 

13.155 

15.039 

15.414 

16.669 

17.122 

17.826 

22.454 

26.322 

I Rd. 

3 

6 

3 

4 

2 

4 

6 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#54, #67, #746, #751#, #976, usw. ohne Transponder 

Gedruckt: 11.07.2015 08:45:17 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aufenau 

04/5 MX2 bis 18 J. / MX2 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:26:26 

Aufenau 1,735 Km 

11.07.2015 08:20 


